М ИН И СТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГО СУДАРСТВЕН Н О Е БЮ ДЖ ЕТН ОЕ
УЧРЕЖ ДЕНИЕ ДОПОЛН ИТЕЛЬН ОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «РЕСПУБЛИ КАН СКИ Й
ЦЕНТР ВН ЕШ КОЛЬНОЙ РА БО ТЫ »

ТАТАРСТАН РЕСП УБЛИ КАСЫ  М ЭГА РИ Ф
ЬЭМ  Ф 0 Н  М ИН И СТРЛЫ ГЫ

Д 0 У Л 0 Т  БЮ ДЖ ЕТ остэмэ
БЕЛЕМ  БИРУ УЧРЕЖ ДЕНИ ЕСЕ

«М 0 К Т 0 П Т 0 Н  ТЫ Ш  ЭШ ЛЭР
РЕСПУБЛИКА У 3 0 Г Е »

ПРИКАЗ БОЕРЫК

Од. О В. г. Казань № _____^

О проведении Зональных лично­
командных соревнованиях по
простейшим автомоделям среди
детей-инвалидов и детей с
ограниченными возможностями
здоровья Республики Татарстан

Во исполнение Плана работы ГБУ ДО «РЦВР» на 2021-2022 учебный год
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 24 марта 2022 года совместно с МБОУ ДО «Центр детского
творчества» Актанышского муниципального района Республики Татарстан
Зональные лично-командные соревнования по простейшим автомоделям среди
детей-инвалидов и детей с ограниченными возможностями здоровья Республики
Татарстан (далее -  Соревнования).

2. Утвердить Положение Соревнований.
3. Ответственным за проведение Соревнований назначить заведующую

отделом научно-технического творчества А.Р.Макарову.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора О.В.Цыганову.

Директор А.М. Зиновьев